
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

79841

80151262100014621 250vert intense80 g/m2C6/5sans fenêtre

8015128
8015134

2100014626
2100014641

 
 

250
250

bleu intense
noir

80 g/m2
80 g/m2

C6/5
C6/5

sans fenêtre
  

Enveloppe

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Enveloppes, orange intense

Enveloppe  - paquet  géant,  C6/5, sans  fenêtre
auto-adhésive  avec bande  de couverture
• convient aux imprimantes à jet d'encre et laser
• sans bois

Exemples d'utilisation :
- pour l'envoi de publicité
- pour l'envoi d'invitations et de courrier privé


